Session : Hiver 2014 Mardi 04 Février 2014
Séance: 01 Local 6.30

TECHNOLOGIE DE LARCHITECTURE
CEGEP DU VIEUX MONTREAL

Rapport d’assemblée

0.0

0.1

0.2

1.0

Quverture

Benjamin Fallu propose l'ouverture de I'assemblée
Francois Doyon appuie
Adopté a 'unanimite

Présidium

Marc-Antoine Lévesque Thibodeau propose Samuel Gendron Fortier et
Philippe Lagué comme présidium

Francois Doyon appuie

Adopté a I'unanimité

Laurence Benoit propose Anne-Julie Allaire come secrétaire
Karine St-Arnaud appuie
Adopté a 'unanimiteé

Lecture et adoption de 'ODJ

Philippe Lagué lit I'ordre du jour proposé

Benjamin Fallu propose I'adption de 'ordre du jour tel que présenté
Noémie Boissonneault appuie

Adopté a l'unanimité

Soirée « Get Together » | 07 février 2014 au cafée L'Exode
Point d'info sur la soirée
Aucune autre intervention
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2.0 Finance du comite

2.1 Budget Lagué

Philippe Lagué lit le budget proposé

Grégory Sicard propose 'adoption du budget tel que présenté
Cynthia Emond appuie

Adopté a ['unanimité

3.0 Activités de financement

3.1 Chandails d’architecture
Point d’info sur les chandails
Aucune autre intervention

3.2 Billets du CH
Point d’info sur I'éventuelle vente de billets de tirage
Aucune autre intervention

3.3 Ventes d’agendas
Point d’info sur I’éventuelle vente d’agendas
Aucune autre intervention

3.4 Photos de finissants
Point d’info sur I'avancement des démarches
Pléniére sur les nouvelles options qui s’offrent au comité
e Cindy Foisy, Cynthia Emond et Albert Vonghrachanh
connaissent des photographes

3.5 Autres
Laurence Benoit propose Le Jet comme lieu ol I'on pourrait faire une
soirée de financement
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4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

Table de concertation
Point d’info sur les tables de concertation a venir
Aucune autre intervention

Bal de finissants
Présentation des salies de bal, des ambiances et des dates possibles

Bianca Diaconnu propose que I'on vote pour |a salle
Vote accepté a I'unanimité

La salle du pavillon de la Jamaique du Parc Jean-Drapeau est choisie comme
premier choix a I'unanimité

Varia
Chloé Brault propose I'envoie d'invitations papier a de possibles futurs
employeurs pour le vernissage

Levée

Benjamin Fallu propose la levée de |'assemblée
Laurence Kelly appuie

Levée adoptée a 'unanimité

Biere
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TECHNOLOGIE DE LARCHITECTURE
CEGEP DU VIEUX MONTREAL

Proposition d’ordre du jour pour la
réunion du comité de technologie de 'architecture

0.0
0.1
0.2

1.0
2.0

3.0

4.0
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Ouverture

Présidium

Lecture et adoption de I'ODJ

Soirée « Get Together » | 07 février 2014 au café L'Exode

Finance du comité

2.1

Budget Laguée

Activités de financement

3.1
3.2
3.3
3.4
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Chandails d’architecture
Billets du CH

Ventes d’agendas
Photos de finissants

Autres

Table de concertation

Bal de finissants

Varia
Levée

Biere
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